

Հավելված
ՀՀ փոխվարչապետի 2019 թ.
հունիսի 8-ի N 417 - Ա
դրոշման

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿԸ

NN ը/կ	Ապրանքի նկարագրությունը	Քանակը	Չափի միավորը	Միավորի արժեքը ԱՄՆ-ի դոլար	Ընդամենը ԱՄՆ-ի դոլար
1	2	3	4	5	6
1.	Նկարչության թուղթ	8	հատ	41.99	335.92
2.	Թռիչքի համար շարժիչ	8	հատ	109.90	879.20
3.	Դրոնի ղեկավարման կարգավորիչ	2	հատ	238.00	476.00
4.	GPS	2	հատ	95.00	190.00
5.	Միացուցիչներ	1	հատ	1.07	1.07
6.	Տեսախցիկ	2	հատ	1,295.00	2,590.00
7.	Արագության կարգավորիչ	1	հատ	94.99	94.99
8.	Եռոտանի կանգնակ	1	հատ	248.19	248.19
9.	Միկրոֆոն	1	հատ	395.27	395.27

1	2	3	4	5	6
10.	Արագության կարգավորիչ	1	հատ	125.00	125.00
11.	Տեսախցիկի ոսպնյակ	1	հատ	1,599.00	1,599.00
12.	Տեսախցիկի օբյեկտիվ	1	հատ	799.00	799.00
13.	Ռադիոազդանշանի ընդունիչ-հաղորդիչ	2	հատ	26.45	52.90
14.	Միացման դետալներ	1	հատ	12.99	12.99
15.	Պայուսակ	2	հատ	18.90	37.80
16.	Թռչող սարք հեռակառավարմամբ	2	հատ	124.00	248.00
17.	Դրոնի հեռակառավարման վահանակ	2	հատ	17.90	35.80
18.	Ազդանշանի տվիչ	2	հատ	129.49	258.98
19.	Հիշողության քարտ չգրառված	2	հատ	98.99	197.98
20.	Մալուխներ միացուցիչներով	8	հատ	6.99	55.92
21.	Դատարկ տպասալիկ	2	հատ	6.49	12.98
22.	Մալուխներ	1	հատ	10.00	10.00
23.	Մալուխներ	2	հատ	6.73	13.46
24.	Մալուխներ	2	հատ	20.99	41.98
25.	Մալուխ	2	հատ	87.99	175.98

1	2	3	4	5	6
26.	Տեսախցիկի օբյեկտիվի կարգավորման սարք	1	հատ	299.95	299.95
27.	Մարտկոց	1	հատ	29.99	29.99
28.	Տեսախցիկի կանգնակ	1	հատ	370.88	370.88
29.	Տեսախցիկի կանգնակ	2	հատ	175.12	350.24
30.	Եռոտանի կանգնակ	1	հատ	307.00	307.00
31.	Լույսի անդրադարձիչ	1	հատ	9.99	9.99
32.	Տեսախցիկի ամրակցման դետալ	1	հատ	49.95	49.95

10,306.41

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱԴԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ